
PROTOKÓŁ NR XIII/2015
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Strzałkowo
odbytej w dniu 10 listopada 2015 roku w sali  Urzędu Gminy Strzałkowo
 trwającej od  godz. 1001 do 1012


O godzinie 1001 wypowiadając formułę ”otwieram XIII sesję Rady Gminy Strzałkowo” przewodniczący – Kazimierz Pawlak rozpoczął obrady. Powitał radnych, zaproszonych gości i osoby uczestniczące w sesji (zał. nr 1 i 2). Stwierdził, że na 15. radnych, w sesji, na podstawie listy obecności, uczestniczy 13., co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Przewodniczący odczytał  następujący porządek obrad:

1. Otwarcie XIII sesji Rady Gminy Strzałkowo.
1. Odczytanie porządku obrad.
1. Zatwierdzenie protokółu z XII  sesji.
1. Zapytania i interpelacje radnych.
1. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo,
b) zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2015,
1. Wolne wnioski.
1. Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma  uwagi lub propozycje dot. porządku obrad ?                W związku z ich brakiem przystąpił do realizacji  porządku obrad. 

Do pkt.  3.:

Przewodniczący oświadczył, że zapoznał się z protokółem z  XII sesji. Stwierdził, że jest on zgodny z przebiegiem obrad i w sposób rzeczywisty oddaje wystąpienia wszystkich uczestników. Zaproponował protokół przyjąć bez odczytywania. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokółu ? W związku z tym, że nikt z radnych nie zgłosił uwag, zaproponował głosowanie.
Protokół z IX sesji Rady Gminy Strzałkowo został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt 4.:

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś interpelacje lub zapytania ?
Radny Hejna poinformował, że w marcu bieżącego roku  zgłosił wniosek, aby usunąć słupy telefoniczne przy posesjach p. Stanickiej, p. Felinika i p. Gizelskiego w miejscowości Brudzewo.  Wie, że samorząd wystąpił do właściciela tych słupów, ale  słupy nadal stoją.  Jedna z mieszkanek  zwróciła się do niego z prośbą o rozwiązanie tego problemu,  ponieważ czuje się zagrożona. Obawia się, że słup się przewróci i może dojść do nieszczęścia.             W związku z powyższym ponawia swój wniosek.
Wójt gminy Dariusz Grzywiński  odpowiadając radnemu stwierdził, że  nie wie do końca, czy  urząd gminy jest dobrym adresatem. Właścicielami słupów jest  Telekomunikacja Polska,       a właściwie jej spadkobierca  - firma Orange, która funkcjonuje według własnych zasad          i nikogo nie słucha. Jego zdaniem  wniosek można ponowić, ale nie można zagwarantować, że odniesie oczekiwany skutek. Wyjaśnił  zebranym, że  gmina nie ma zbyt wielu możliwości oddziaływania  na takie zakłady jak Telekomunikacja Polska.   Zaproponował, aby również właściciele posesji się uaktywnili i składali prośby o usunięcie słupa. Stwierdził, że do tego celu można  wykorzystać infolinie  Orange. 
Przewodniczący zaproponował, żeby pan radny Hejna przekazał tym, którzy czują się zagrożeni słupami żeby wystąpili  do Telekomunikacji Polskiej o odszkodowanie za  ich postawione na ich  posesjach.  Jego zdaniem reakcja firmy będzie natychmiastowa.                W związku z brakiem kolejnych chętnych do zebrania głosu przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 5. :

a/
Skarbnik gminy Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo       zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo  (treść wystąpienia – zał. nr 3).
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej ?
Radny Tomasz Synowiec  - przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi lub propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały ? W związku z brakiem chętnych do zabrania  głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowane.
Za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 0 głosów.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo, w obecności 13 radnych, podjęła jednogłośnie, uchwałę zmieniającą uchwałę w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzałkowo (uchwała nr  XIII/89/2015 – zał. nr 4).

b/
Skarbnik gminy  Teresa Jóźwiak  przedstawiła  projekt uchwały  Rady Gminy Strzałkowo zmieniający  uchwałę  w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2015 ( treść wystąpienia – zał. nr 5). 
Przewodniczący zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetowej ?
Tomasz Synowiec  - przewodniczący  Komisji Budżetowej odpowiedział, że pozytywna.
Przewodniczący  stwierdził, że otwiera dyskusję. Zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, uwagi, propozycje dot. przedstawionego projektu uchwały ? W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu stwierdził, że zamyka dyskusję i przystępuje do  kolejnego punktu procedury podejmowania uchwał  - głosowania. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.
Za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymał się – 0 głosów.
Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy Strzałkowo, w obecności 13 radnych, podjęła jednogłośnie uchwałę zmieniającą  uchwałę  w sprawie  uchwały budżetowej na rok 2015 (uchwała nr XIII/90/2015 – zał. nr 5 ).

Do pkt. 6.:

W punkcie wolne wnioski nikt z obecnych nie  zabrał głosu.

Do pkt. 7.:

O godzinie  1012  Przewodniczący  poinformował, że XIII sesja Rady Gminy Strzałkowo dobiega końca. Wypowiadając formułę „zamykam sesję Rady Gminy Strzałkowo” zakończył obrady.

Protokołował:
Z. Skudzawski
			                    		

							Przewodniczący Rady Gminy	
								    
                                                                                             Kazimierz Pawlak









3

